
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

 NR I/212/2026 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2026 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2025, 
poz.1153), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2025 poz.1483) 
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lubawka o kwotę 490.000,00 zł zgodnie z załącznikiem  nr 
1–  zmiana dochodów budżetu Gminy Lubawka; 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lubawka o kwotę 490.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 –  
zmiana wydatków budżetu Gminy Lubawka; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Arkadiusz Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B712F0D-769E-4506-AD78-8DA9F8A78E79. Podpisany Strona 1



ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr I/212/2026 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 524 370,00 490 000,00 4 014 370,00

85504 Wspieranie rodziny 14 070,00 490 000,00 504 070,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 361 052,62 361 052,62

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 128 947,38 128 947,38

Razem: 83 119 788,53 490 000,00 83 609 788,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B712F0D-769E-4506-AD78-8DA9F8A78E79. Podpisany Strona 1



ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr I/212/2026 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

841 175,00 7 764,00 848 939,00

40002 Dostarczanie wody 831 175,00 7 764,00 838 939,00

4430 Różne opłaty i składki 109 575,00 7 764,00 117 339,00

600 Transport i łączność 4 499 853,12 -14 600,00 4 485 253,12

60016 Drogi publiczne gminne 4 430 581,12 -14 600,00 4 415 981,12

4430 Różne opłaty i składki 15 100,00 -14 600,00 500,00

855 Rodzina 4 359 950,00 490 000,00 4 849 950,00

85504 Wspieranie rodziny 308 220,00 490 000,00 798 220,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 55 518,84 55 518,84

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 828,16 19 828,16

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 689,47 9 689,47

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 460,53 3 460,53

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 355,79 1 355,79

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 484,21 484,21

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 45 389,47 45 389,47

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 210,53 16 210,53

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 48 321,74 48 321,74

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 257,76 17 257,76

4227 Zakup środków żywności 0,00 7 368,42 7 368,42

4229 Zakup środków żywności 0,00 2 631,58 2 631,58

4277 Zakup usług remontowych 0,00 61 378,95 61 378,95

4279 Zakup usług remontowych 0,00 21 921,05 21 921,05

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 131 204,68 131 204,68

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 46 858,82 46 858,82

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 825,26 825,26

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 294,74 294,74

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 100 261,58 6 836,00 14 107 097,58

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 296 294,00 6 836,00 3 303 130,00

4430 Różne opłaty i składki 97 901,00 6 836,00 104 737,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B712F0D-769E-4506-AD78-8DA9F8A78E79. Podpisany Strona 1



Razem: 110 394 056,63 490 000,00 110 884 056,63

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B712F0D-769E-4506-AD78-8DA9F8A78E79. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Zwiększenia dochodów dokonano o kwotę  490.000,00 zł.     
- z tytułu umowy o dofinansowanie projektu pn.”Rodzina to nasza siła” nr  FEDS.07.08-IP.02-0031/25-00 

Projekt dotyczy utworzenia PWD w Chełmsku Śl. 
 

 
WYDATKI 
Zmniejszenia wydatków dokonano o kwotę 14.600,00 zł.     
- zmiana przeznaczenia wydatków bieżących – 14.600,00 
 

 
Zwiększenia wydatków dokonano o kwotę 504.600,00 zł.  
- Zmiana klasyfikacji budżetowej dla opłat dotyczących sieci wodociągowych i kanalizacyjnych umieszczonych w 

pasach drogowych dróg powiatowych – 14.600,00 
- Z tytułu realizacji przez MGOPS w Lubawce projektu pn.”Rodzina to nasza siła” nr  FEDS.07.08-IP.02-0031/25-

00. Projekt dotyczy utworzenia PWD w Chełmsku Śl., wsparcie dla nowej PWD w Chełmsku Śl. oraz istniejącej 
PWD w Lubawce. -490.000,00 
 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Arkadiusz  Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B712F0D-769E-4506-AD78-8DA9F8A78E79. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/212/2026 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-02-02T15:12:08+0000
	Polska
	ARKADIUSZ WIERCIŃSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




